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Motion - Pollineringsplan för västra Sicklaön 
Inkom den 7 oktober 2019 av Sidney Holm och Lisskulla Zayane (Mp) 

Beslut 
Natur- och trafik.nämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut. 

Kommunfullmäktige bifaller förslaget i motionen och uppdrar åt natur- och trafik.nämnden att 
i arbetet med mål och budget för 2021 ta fram kostnads- och ambitionsnivåer för framtagande 
av en pollineringsplan. 

Sammanfattning av ärendet 
Enheten för drift - offentlig utemiljö ser positivt på framtagande av en pollineringsplan 
eftersom pollinering är en viktig ekosystemtjänst och pollinerande insekter har minskat både i 
Sverige och globalt. Enheten föreslår att pollineringsplanen genomförs i två delar med en 
kartläggning över det befintliga läget samt en åtgärdsdel med förslag på utformning av 
planteringar, skötsel av kant- och brynzoner, öppna marker, spridningsstråk etc. Enheten 
föreslår vidare att planen tas fram under 2021 samt att natur- och trafik.nämnden tar fram 
kostnads- och ambitionsnivåer för pollineringsplanen inom arbetet med mål och budget för 
2021. 

Handlingar i ärendet 
Tjsk Motion pollineringsplan för västra Sicklaön 
Motion - Pollineringsplan för Västra Sicklaön 

Yrkanden 
Hans Peters (C) yrkade, med instämmande av Peter Zethraeus (M), bifall till 
tjänsteskrivelsens förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Natur- och trafik.nämnden beslutade i enlighet med tjänsteskrivelsens förslag till beslut. 

Protokollsanteckning 
Martin Hellströmer (S) inkom medföljande protokollsanteckning. 
" Vi Socialdemokrater anser att det är bra att motionen bifalls och hoppas på att detta kan 
göras för hela kommunen och inte bara på västra Sicklaön." 

Per Chrisander (MP) inkom med följande protokollsanteckning. 
" Allt fler oroas över att bin m.fl. pollinerande insekter blir allt färre. Med sin pollinering 
säkrar de att såväl odlade som vilda växter kommer åter år efter år. Det ger en viss tillförsikt 
att NTN instämmer i detta och vill göra det som föreslås i Miljöpartiets motion för att ge både 
pollinerande insekter och alla slags växter bättre möjligheter att överleva." 
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